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Ny fremstillingsproces for 
Kvartetten
Igennem de sidste 10 år har Peter Nielsen stået for 
bladets layout, men af arbejdsmæssige grunde samt 
det, at Peter nu igen efter en pause er trådt ind i 
badmintonafdelingens bestyrelse, har han bedt om 
at blive fritaget for denne opgave.
Det er bestemt ikke alle beskåret at gå ind og overtage 
dette arbejde, men det lykkedes for os at få kontakt 
med Thomas Schrøder, som arbejder professionelt 
med layout og sats.
Der skal lyde en stor tak til Peter for det fine arbejde, 
han har udført igennem de mange år og han ønskes 
held og lykke med sit arbejde i bestyrelsen, som jo 
tidligere har haft stor fornøjelse af hans indsats.
De sidste 12 år har Tom Jacobsen stået for at sætte 
bladet, og det har været en stor glæde for den gamle 
redaktør at have en fagmand til rådighed, som det 
altid var meget let at arbejde sammen med. 
Da Tom ikke så sig i stand til at påtage sig layout 
funktionen og Thomas kunne både layout og sats, var 
det jo naturligt at lade Thomas overtage begge dele.
Der skal lyde en stor tak til Tom for det fine samarbejde 
i disse mange år og jeg er meget glad for, at Tom fort-
sat vil hjælpe os bl.a. med at finde elementer frem fra 
hans enorme arkiv af tidligere numre af Kvartetten.
Endelig byder vi Thomas velkommen og ser frem til 
mange gode års samarbejde med fremstillingen af 
Kvartetten, som altid har fået megen ros for dets fine 
indhold og udseende. 
Det skal da også lige nævnes, at dette nummer af 
Kvartetten er nr. 149, så næste gang udsender vi et 
jubilæumsnummer.
Jeg forventer at blive bestormet med indlæg ;
					     Red.
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Larsens
Plads

Mikkel Hansen eller 
Landin
I skrivende stund står Danmarks hånd-
boldherrer over for en af de vigtigste kam-
pe i mange år. – Ja i virkeligheden skal vi 
helt tilbage til 1967, hvor herrerne vandt 
sølv ved håndbold VM. Den gang var det 
navne som Erik Holst – Ivan Christiansen, 
Carsten Lund o.a. – men nu er det Mikkel 
Hansen og Niklas Landin der på et godt 
hold er de fremtrædende navne.
I Skensved Idrætsforening har vi en god 
og velfungerende håndboldafdeling. Spil-
lerne er selv sagt ikke på samme niveau 
som landsholdet – men mindre kan også 
gøre det. – Der er hygge og socialt samvær 
– og ikke mindst god håndbold. Kom og 
vær med. 

Bedre mulighed for 
samvær
Vi har i Ll. Skensved foreninger, som ikke 
har de mødefaciliteter, som de har behov 
for.

Familie og Samfund er en meget aktiv 
forening, der bl.a. arrangerer foredrag 
med mange spændende personer. Men 
hvor kan de efterhånden afholde deres 
arrangementer. – Jeg har et forslag ( som 
ikke er nyt ) – I forbindelse med det store 
ønske, som vi som idrætsforening har om 
forøget halkapacitet, skal der selvfølgelig 
laves mødefaciliteter til denne meget ak-
tive forening. Og det kan kombineres med, 
at Skensved Pensionistforening også kan 
få deres egne lokaler. Alt sammen vil det 
betyde, at vi i dette dejlige lokalsamfund 
får bedre mulighed for samvær.

Skensved Erhvervsklub
For nogle år siden så en ny klub dagens 
lys – nemlig Skensved Erhvervsklub. Den 
klub blev dannet med to hovedformål. – 
Dels via kontingent at danne basis for, at 
ungdommen hos Højelse Spejderne og 
i Skensved Idrætsforening kan søge om 
hjælp til forskellige aktiviteter. Denne klub 
har Skensved Idrætsforening har haft umå-
delig god gavn af. – SÅ DERFOR vil jeg 
gerne fra denne plads opfordre erhvervs-
drivende til at melde sig ind i Skensved Er-
hvervsklub – I KAN GØRE EN FORSKEL.

TILLYKKE
Da gymnastikafdelingen havde 110 års 
jubilæum var der i Skensvedhallen en me-
get flot opvisning. Det er en fornøjelse at 
opleve , hvad den enkelte gymnast kan 
fremvise.

Men bag den enkelte gymnast står en 
træner der yder et fantastisk stort stykke 
arbejde. – Og vi er privilegeret i Skensved 
Idrætsforening, at vi har mange trænere og 
ledere der yder en stor indsats.
Det var en stor fornøjelse for mig på denne 
jubilæumsdag at udnævne et æresmedlem 
– nemlig  Mogens Jensen. Mogens yder en 
stor indsats som træner, og leder og gen-
nem mange år som bestyrelsesmedlem i 
gymnastikafdelingen. 

ET STORT TILLYKKE
Erling Larsen

SUS flagene

henvendelse
Dirck Jensen, tlf. 5616 9522
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Indsamling
til 

loppe-
markedet

Som bekendt foretages 
der en gang om året, 

nemlig i juni måned, en 
stor indsamling i hele 

Køge området.

Det er dog også muligt 
på andre tidspunkter 
at få afhentet ting til 

loppemarkedet ved at 
ringe til 21 82 91 14

Der samles dog ikke 
ind i disse perioder :

Sommerferie uge 26-33
Efterårsferie uge 42
Juleferie uge 52-53

Husk, der modtages 
ikke gulvtæpper, dæk, 

hårde hvidevarer 
(dog undtaget små 

bordovne, mikroovne 
og bordkomfur), EDB 

udstyr og industri-
skriveborde (dem med 

metalunderstel).

Jersie Autolakering
v/ Jack Hansen

Tlf. 56 16 95 13
Hjørnegårdsvej 11 . 4623 Ll. Skensved

Tandlægerne i Ll. Skensved
Østergade 36 

4623 Ll. Skensved

Tlf. 56 14 24 30

www.skensvedtand.dk

Sandvadsvej 17
4600 Køge
Telefon 56 64 60 00
Telefax 56 64 60 01

v/ Kenneth Hansen
Hovedgaden 9 • 4623 Ll. Skensved

Tlf. 56 16 71 16

Vi holder Danmark i god form

BERTELSEN SPORT
BROGADE 7 •  ☎ 56 65 25 00  KØGE

Generalforsamling og 
nye i bestyrelsen
Sidst i Oktober afholdt fodboldafdeling 
generalforsamling. Allerede inden mødet 
havde Morten Janø meddelt, at han ikke 
ønskede genvalg som formand. Derud-
over ønskede Claus Poulsen heller ikke at 
genopstille. For første gang i mange år var 
der andre end bestyrelsen, som mødte op 
og især den nye seniorafdeling var godt 
repræsenteret. Efter de “sædvanlige” frem-
læggelser var det tid til at sige tak til både 
Morten Janø og Claus Poulsen for mange 
års frivilligt arbejde for fodboldafdeling. 
Begge modtog vin som tak for den store 
indsats. 
På generalforsamling blev der valgt 3 
nye ind i bestyrelsen samt 2 suppleanter. 
Som nye medlemmer af bestyrelsen blev 
valgt Frederik Olsen og Casper Ahlehoff 
fra Seniorafdeling samt Jens Molen med 
tilknytning til ungdomsafdelingen. Som 
suppleanter blev Dorthe Hock og Lone 
Ek valgt ind. På første bestyrelsesmøde 
konstituerede bestyrelsen sig.
Jens Molen blev valgt som ny formand, 
Peter Desbo som sekretær og Kim Kanst 
forsætter som Kasserer. Frederik Olsen, 
Helle Döpping og Casper Ahlehoff som 
menige bestyrelsesmedlemmer.
Med en mere eller mindre helt ny besty-
relse vil der altid være mange ting at tage 
fat på. Mange har nye ideer, noget kan 
bruges, andet ikke, noget er måske alle-
rede afprøvet. Vinteren har budt på en 
del mødeaktivitet for at få styr på de ting, 
som lige skulle placeres. Et af de helt store 
“projekter” har været en omlægning af vo-
res medlemskartotek, således at det kunne 
kobles til NETS (Tidligere PBS). Opkræv-

ning kommer nu via Betalingsservice og 
kan tilmeldes netbank, så man ikke skal 
tænke på at få betalt kontingent til tiden. 
Her har Kim Kanst ( Og frue) lavet et kæm-
pe stykke arbejde. De har virkelig gjort en 
indsats for at dette nu fungerer . Der vil 
muligvis være nogle “børnesygdomme”, 
selvom vi har kørt en test med NETS, men 
den største udfordring ligger nok i, at vi 
fremover altid skal have et medlemskarto-
tek som er 100 pct. opdateret, med navne 
og adresser.

Det sportslige
På det sportslige plan må man sige, at 
fodboldafdelingen fik gjort opmærksom 
på sin eksistens.
”Onde” rygter havde mere eller mindre 
begravet afdelingen og dømt, at det vist 
kun var et spørgsmål om tid, inden den 
lukkede helt.
Og sidst i Maj var der meget som indike-
rede at  kritikernee skulle få ret. Vi måtte 
lukke et damejuniorhold, samt årgang 98 
og årgang 00 hold. Trist at se at de 3 hold 
måtte lukke på grund af for få medlemmer.
I Juni måned stod så pludselig ca. 15 mand 
med træner og bankede på døren og spurg-
te, om  de måtte starte et seniorhold her i 
Skensved. Morten Janø sagde gudskelov 
“ Ja tak” til dette tilbud og siden har dette 
hold virkelig formået at sætte Skensved på 
det lokale fodboldkort igen. I dag tæller 
seniorafdeling knap 30 medlemmer og 
med en smule tilgang i foråret, vil vi have 
2 seniorhold i klubben fra efteråret.
Og med oprykning fra serie 5 til 4B i første 
forsøg er fundamentet nu lagt til et spæn-
dende 2011. Udover at de skal spille serie 
4B, skal de som det eneste hold i Køge 
Kommune deltage i DBU`s U21 turnering.
Her er holdet i pulje med Solrød FC fra 
sjællandsserien, Roskilde KFUM fra top-
pen af serie 1 samt Holeby IF fra den lol-
landske serie 3. Så her er der mulighed for 

Ny
formand
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at se fodbold på Skensved Stadion på et 
plan, som ikke er set i mange år.
Lidt i kulissen arbejdes der på om der 
skulle være mulighed for at EPN Cup kan 
genopstå, selvfølgelig under et nyt navn. 
Hos de “gamle” i byen, er det vist ingen 
tvivl om hvad EPN cup er.
For år tilbage var det en årligt tilbageven-
dende sommerturnering, med deltagelse 
af 3 lokale klubber, som sammen med 
Skensved IF satte deres præg på Skensved 
stadion hver sommer. Ifølge beretninger 
summede der af sommer og liv på stadion, 
og hvorfor ikke få den stemning tilbage??.
Derudover skal der forhåbentlig arrange-
res en tur for årgang 01/02 til Slesvig IF. 
Slesvig IF arrangere landsmesterskab for 
årgang 01/02 og pt. ligger Skensved IF 
til at kvalificeres sig, for andet år i træk.
Og mon ikke at både old-boys og veteran-
holdet har nogen ønsker, som gør at det 
fortsat er sjovt at spille fodbold i Skensved 
IF...
Derudover håber jeg at vi her i foråret vil 
se en masse  mennesker, som vil komme og 
støtte vores lokale hold. Om det er de helt 
små poder på 5-6 år, eller det er de “lidt” 
ældre veteranspiller, så fortjener de alle at 
blive bakket op af de lokale.
På gensyn til et spændene forår på Sken-
sved Stadion. 

Jens Molen
Formand Skensved IF Fodbold

Nu er vi godt i gang med 2. halvdel af 
sæsonen, og det går godt med 
old girls, som ligger i den gode ende af 
deres række og har gode chancer for at 
ende helt i top.
Dameholdet klarer sig lige så godt og lig-
ger også i top af deres række, men med 

herrerne er det noget andet. Vi ligger i 
bunden af rækken og kæmper for at blive 
i serie 3.Vi skal klare det. for vi er mange 
gode spillere, som bare mangler lidt sam-
menspil. Vi er en seniorklub i øjeblikket , så 
sidder du hjemme og tænker på at komme 
i gang , så kom op i Skensvedhallen om 
tirsdagen, for der træner vi alle, damer og 
old girls kl.18.30 og herrer kl. 20.30.
Vel mødt.

Hilsen håndboldafdelingen

I sne og frost……Grisen kom ud !!!!!
I form af en Rodeo-gris, der var lejet i da-
gens anledning, nemlig gymnastikkens 
110 års jubilæum.

Grisen i aktion

Lørdag d. 27/11 slog vi dørene op til hal-
len, med håb om at børn og voksne ville 
strømme til, for der var udsendt et lovende 
program: 
Ud over grisen, var der popcornsmaski-
nen, ”juice-bar”, air-tracken, redskabsba-
ner, opvisning af nogle af vores dygtige 
børnehold. Et fantastisk springhold fra 
Gadstrup. Salg af idrætsbukser med vores 
logo. Overraskelser og konkurrencer, for 
både børn og voksne. 
Vi havde skabt rammerne, for en eftermid-

dag med oplevelser, nu manglede vi bare 
”kunderne”.
Mon de kom frem i dette MEGET dårlige 
vejr?? Hallen var næsten sneet inde…
MEN vi er seje i gymnastikken!!! En smule 
sne skræmmer ikke os, så gymnaster med 
familier strømmede ind i hallen i løbet af 
de følgende timer, hovedsaligt fra Sken-
sved, da vejene til byen stort set var væk 
i sne. Ca. 150 menneske kom frem.
I dagens anledning ønskede bestyrelsen at 

udnævne sit andet æresmedlem - Mogens 
Jensen, mangeårig instruktør, og tidligere 
bestyrelsesmedlem, en ildsjæl i gymna-
stikken.
Idrætsforeningens formand Erling Lar-
sen overrakte diplom og blomster, ovenpå 
nogle rosende ord om Mogens 
Til slut vil vi takke erhvervsforeningen for 
det økonomiske bidrag, og så se frem til 
vi fylder 120 år.
Så holder vi måske en ”lille fest” igen….????

Lidt
håndboldnyt

110 års
jubilæum
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Skensved IF’s hold i serie 1 er placeret som 
nr. 1 efter at første halvdel af turneringen 
er spillet.
Skensved IF  Bordtennis afd har 3 hold 
med i ØBTU’s holdturnering 2010/2011. 
De 3 hold spiller i hhv serie 1, serie 2 og 
old boys A.

Serie 1, halvårsstilling - Kreds 06
K V U T Score P

1. Skensved 1 9 6 2 1 83-43 14

2. Køge Bugt 1 9 6 2 1 72-54 14

3. Nyråd 2 9 6 1 2 75-51 13

4. Slagelse 2 9 5 3 1 73-53 13

5. Holme-Olstrup 3 9 5 1 3 73-53 11

6. Hashøj 1 9 5 1 3 66-60 11

7. Roskilde 5 9 3 0 6 57-69 6

8. Ishøj 1 9 1 1 7 50-76 3

9. Greve 3 9 1 1 7 46-80 3

10. Alsted-F. 1 9 1 0 8 35-91 2

Forsvares placeringen som nr 1 hele tur-
neringen, rykker holdet direkte op i Østse-
rien. Jævnbyrdigheden er dog stor blandt 
de 6 bedst placerede hold.
På serie 1 holdet spiller Anders Jensen, 

Brian Ganzhorn, Jørn Mogensen og Danny 
Larsen. Efter at første halvdel af turnerin-
gen er spillet, er Anders Jensen placeret på 
Top 10 listen for kredsen som nr. 1.

Top 10 listen:
1. Anders Jensen-2099* (Skensved) 25 27

2. Peter Holm-Hansen-2110 (Hashøj) 24 27

3. Simon Sørensen-1982 (Hashøj) 21 27

3. Søren Rasmussen-2046 (Køge Bugt) 21 27

3. Per Jørgensen-1994 (Nyråd) 21 27

6. Jacob Koefoed-1980 (Holme-Olst.) 20 27

6. Jesper Hovgesen-2025 (Ishøj) 20 27

8. John Haagensen-1968 (Køge Bugt) 19 27

9. Kenneth Løyche-1944 (Roskilde) 17 24

10. Allan Hansen-1935 (Holme-Olst.) 16 27

Serie 2, halvårsstilling.
K V U T Score P

1 Fårevejle 1 8 7 0 1 74-38 14

2 Holbæk 1 8 5 2 1 67-45 12

3 Karlslunde 2 8 4 3 1 62-50 11

4 Jernløse 1 8 4 1 3 54-58 9

5 Ejby 1 8 3 2 3 67-45 8

6 Skensved 2 8 3 2 3 56-56 8

7 Holbæk 2 8 3 1 4 50-62 7

8 Greve 4 8 1 0 7 47-65 2

9 Køge Bugt 2 8 0 1 7 27-85 1

Flere af klubbens spillere har deltaget i se-
rie 2 holdets kampe: Dennis Oreskov, Jacob 
Bielefeldt, Gunde Jensen, Roald Ganzhorn, 
Harry Lauersen, Lars Ø Hansen, Morten 
Nielsen og Steen Klit Andersen. Dennis 
Oreskov og Gunde Jensen er placeret på 
Top 10 listen for kredsen som hhv nr 6 
og nr 9.

Top 10 listen
Sejre Kampe

1. Lars Bretlau-1804 (Holbæk) 19 24

1. Peter A. Jørgensen-1760 
(Fårevejle)

19 24

3. Hans Henrik Nielsen-1770 
(Fårevejle)

18 24

4. Nete Knudsen-1780 (Holbæk) 17 21

Holdturneringen
2010/2011

Telefon 56 16 90 22

Tømrer- og snedkerfirma
Tlf.: 31 13 60 12

www.melgaardbyg.dk

Skensveds stærke serie 1 hold, der efter første 
halvdel af turneringen er placeret på en 1. plads 
i kredsen. Fra venstre: Jørn Mogensen, Anders 
Jensen, Danny Larsen og Brian Ganzhorn.

4. Kenny Hansen-1810 
(Karlslunde)

17 21

6. Glen Steiness-1731 (Ejby) 17 24

6. Dennis Oreskov-1765 
(Skensved)

17 24

8. Peter Emborg-1649 (Greve) 16 24

9. Gunde Jensen-1746 (Skensved) 15 24

9. Rasmus Agger Bendtsen-1705 
(Ejby)

15 24

Old boys A, halvårsstilling - Kreds 30
K V U T Score P

1 Esrum 1 4 4 0 0 24-6 8

2 Holme-Olstrup 1 4 2 1 1 19-14 5

3 Jægerspris 2 3 2 0 1 15-12 4

4 Skensved 1 4 2 0 2 15-16 4

5 Jernløse 1 3 0 1 2 10-17 1

6 BSI 1 4 0 0 4 6-24 0

I old boys A er der kun en kreds og Sken-
sved har igen i år mulighed for at slutte 
blandt medaljetagerne. På old boys holdet 
har følgende deltaget:  Brian Ganzhorn, 
Danny Larsen, Dennis Oreskov, Jørn Mo-
gensen, og Gunde Jensen.  Gunde Jensen 
og Jørn Mogensen er placeret på Top 10 
listen for kredsen, begge som nr. 7.

Top 10 listen
Sejre Kampe

1. Carsten Lindhardt Jensen-1878 
(Esrum)

8 9

1. Mick Lindensgaard-2060 
(Esrum)

8 9

3. Brian Neerup-Jensen-1820 
(Holme-Olst.)

7 11

4. Lars Malmqvist-1816 
(Holme-Olst.)

6 10

5. Thomas Csuvari-1785 
(Jægerspris)

5 8

5. Henrik Kristiansen-1791 
(Jernløse)

5 8

7. Gunde Jensen-1746 (Skensved) 4 5

7. Jørn Mogensen-1889 (Skensved) 4 5

9. Flemming Jørgensen-1698 
(Jernløse)

4 8

9. Michael Bruun Jensen-1750 
(Esrum)

4 8

*På Top 10 listerne er der ud for hver spiller 
anført et ratingtal (f.ex 2099). Tallet viser den 
relative rangering under DBTU, jo højere tal, 
jo højere rangering.
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Hovedgaden 18 · Ll. Skensved
Åbningstider

Mandag: 9-17 - Tirsdag: 7-17 - Onsdag: 9-17 - Torsdag: 10-18
Fredag: 9-17 - Lørdag: 8-12 - samt efter aftale.

•Alt el-arbejde udføres for erhverv og private

Ring 30 322 722 • www.energiel.dk
Aut. el-installatør Jens V. Meyerdierks & Tim Hartmeyer

Hasselvej 3, 4623 Ll.  Skensved •  info@energiel.dk

Døgnvagt

Deadline for ind
levering af stof til 
Kvartetten nr. 2 2011 
er fredag den 29.  
april 2011.

Redaktørens  
mailadresse er
o.wodstrup@dlgmail.dk

Jeres indlæg må  
meget gerne være 
som vedhæftede  
filer.
Dette gælder også 
for billeder.

På forhånd tak
Ole

Fælleden 5 . 4623 Ll. Skensved

Telefon 56 16 91 52
Fax 56 16 93 52

Ole, mobil: 30 53 29 52
Thomas, mobil: 40 57 35 66

Besøg Sken-
sved 

Erhvervs-
klubs 

hjemmeside

www.skensved 
erhvervsklub.dk

Nyheder fra 
Skensved 

Idrætsforening

Fodbold
Håndbold
Gymnastik
Badminton
Bordtennis
Floorball

2. halvdel af turneringen er opstartet og Skensved mødte den 19. januar Køge Bugt 1 i serie 
1. Skensved vandt holdkampen med 10-4. Billedet viser holdkampens 2 første single kampe. 
På bordet nærmest ses Anders Jensen i kamp mod Henrik Poulsen, Køge Bugt og på bordet i 
baggrunden ses Jørn Mogensen i kamp mod John Haagensen, Køge Bugt. Begge single kampe 
resulterede i Skensved sejre.
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Det er efterhånden blevet en tradition i 
gymnastikken.
At juleafslutningen for alle børneholdene, 
afholdes mandagen før jul med et kæmpe 
lege land af idrætsredskaber.
Alle redskaberne kom ind i hallen, og der 
var udfordringer, både for de små og de 
store dygtige springere.
Inge fyrede op under de fremmødte, så 
de blev varmet igennem, inden der skulle 
springes.
Her var der både gymnastikøvelser og 
sjove lege, der blev prøvet.
Og så blev alle børn og voksne sluppet 
løs og temperaturen i hallen steg til det 
topiske, i modsætning til udenfor, hvor 
sneen lå.
Men godt, for så fik vi ”besøg”
Julemanden kom forbi, med lommerne 
fulde af pebernødder.
Han lavede julegymnastik med armbøj-

TAGDÆKNING
Gratis tageftersyn og uforpligtende tilbud
Vi er specialister i nybygning og renovering af flade tag og 
hældningstage med tagpap

Få dit på det tørre på www.multi-tag.dk 
eller ring på tlf. 56 16 90 27
Multi Tag Entreprise ApS
Ejbyvej 7
4623 Ll. Skensved

G
T
A
 6
3

Mølbak

Hjørnegårdsvej 3 • 4623 Lille Skensved

Tlf. 5616 7000 • Fax. 5316 9514

VVS & Gasteknik A/S

Vi er i topform

- fordi vi skal yde

vort bedste hver dag

Maling til Discount-priser

Åben: � Tirsdag-torsdag �9-17 
Fredag� 9-18

Lørdag  9-13 
Mandag lukket

ved Leif Pedersen

Lyngvej 56 - 4600 Køge . Telefon 56 82 13 08

Peter Meisler
Vognmand

Højelsevej 12 - Tlf. 56 16 91 13

Haveaffald fjernes m. grab

Hovedgaden 13 • 4623 Lille Skensved
56 16 90 17

O. P. AUTO
v/ Ole Petersen

Hjørnegårdsvej 4, Ll. Skensved
Tlf. 56 16 83 40

Alt i autoreparation
•	 forsikringsskader
•	pladearbejde
•	 klargøring til syn
•	malerarbejde

Køb og salg af brugte biler

– bedst med sporten
TORVET 10 - 4600 KØGE - TELEFON 56 65 07 01

ARKITEKT 

THORBEN SAXHØJ
Bygningstegninger

Myndighedstegninger til nybyggeri, om- og tilbygninger for bolig og erhverv.

Tlf. 2032 1417 - www saxhoj.dk - Mail: arkitekt@saxhoj.dk

Kildegaards

VVS & Gasteknik

Nørre Boulevard 30 - 4600 Køge - Telefon 56 64 16 66

ninger og vi sang julesange.
Vi valgte at spare juletræet i år, og det 
skuffede julemanden, så nogle instruktører 
måtte lægge krop til, mens han pyntede de-
res udstrakte arme med glimmer, stjerne og 
julepynt, til megen morskab for børnene.
Vi afsluttede aftenen med at få lidt til ganen 
i form af blandet frugt og juice.

Lene Metz

Juleafslutning i 
gymnastikken

Generalforsamling

Skensved I F Bordtennisafdeling
afholder ordinær generalforsamling

Mandag d. 7/3 2011
på Højelse skole, Aulaen

Kl. 20.00

Dagsorden ifølge vedtægterne.
Indkomne forslag skal være for-

manden i hænde senest 8 dage før 
generalforsamlingen.

Bestyrelsen
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HERLUF 
HAVE & ANL®G
STRUKTØR ARBEJDE

BELÆGNING/NYANLÆG
GRÆSSLÅNING

EJENDOMSSERVICE
SNERYDNING/SALTNING

UDLEJNING AF  
MINIGRAVER

TLF. 60 15 21 00

Junckers Industrier A/S, 4600 Køge, Tlf. 56 65 18 95

Salon Ketty

FOR

HENDE OG HAM

Ring og bestil tid på

56 16 94 20
Knudsvej 30 - 4623 Ll. Skensved

Åben: Onsdag-torsdag-fredag

Ølby Torvecenter 27 - 4600 Køge - Tlf. 56 65 40 81

Kiosken
i Klubhuset

– når kampen 
er færdig!

Din
lokale bank

ÆRESPORTE
FLAG OG FLAGSTÆNGER

UDLEJES
RISHØJHALLENS VENNER

TLF 56 65 61 12
Rishøjhallens Kontor

v/ Preben Kristoffersen
Ejbyvej 37  Ejby 4623 Ll. Skensved – Tlf. 20295679

SWIMMING POOL - SPA-BADE

Hovedgeneralforsamling
Skensved Idrætsforening afholder ordinær hovedgeneralforsamling

Fredag d. 11/3 2011

I klubhuset

Kl. 20.00

Dagsorden ifølge vedtægterne.

Indkomne forslag skal være formanden i hænde senest 8 dage 

før hovedgeneralforsamlingen.

Bestyrelsen

Generalforsamling
Skensved I F  håndboldafdelingen

afholder ordinær generalforsamling

Torsdag d. 3/3 2011

I klubhuset

Kl. 20.00

Dagsorden ifølge vedtægterne.

Indkomne forslag skal være formanden i hænde senest 8 dage 

før generalforsamlingen.

Bestyrelsen




